
Easy Green
Aplikátor pro rozsáhlé plochy

Rotační aplikátor Green rozmetá granule rovnoměrně před pohybujícím se aplikátorem, čímž pokryje
přibližně 3 m široký pás, takže zvládnete i velké trávníky, výběhy či sady ošetřit rychle, rovnoměrně a
přesně. Jednoduše nastavte aplikátor dle produktu, který právě používáte, a můžete vyrazit. Na rukojeti
se nachází vypínač, s jehož pomocí lze aplikaci granulí snadno a přesně spustit či zastavit, když dojdete
na konec pozemku.

Popis

Výhody

Variabilní nastavení k aplikaci hnojiv či osiv

Velké pokrytí (až 3 m) umožňuje snadné ošetření velkých ploch

Nastavitelná rukojeť usnadňuje použití i skladování

1 If you need more information, please contact your technical support.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/spreaders/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/spreaders/


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/spreaders-easy-green/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/spreaders-easy-green/

